[bookmark: _GoBack]Programi paraprak 
02/06/ ora 12:00-17:00 18:00  Regjistrimi i pjesëmarrësve dhe marrja e materialeve te konferencës 02/06/ ora 12:00-17:00 18:00 Hapja e konferencës-koktej mirëserdhje.
03/06ora 8:00-9:30 Regjistrimi i pjesëmarrësve dhe marrja e materialeve te konferencës
03/06 ora 9:30 Fillimi i punës së konferencës
03/06ora 14:00 Dreka
03/06 ora  20:00 Darka solemne Gala
04/06 ora 9:00 Konferenca e Odave te Evropes Jugindore
04/06 ora 10:00 Vazhdimi i Konferencës
04/06 ora 12:00 Konkluzionet dhe mbyllja e Konferences

